АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01 .2023 Мо 33—па

О внесении изменения в Нормативы
затрат на закупку товаров, работ и услуг.
обеспечивающих деятельность
администрации города Южно
Сахалинска и подведомственных
казенных учреждений, утвержденные
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 01.12.2016 М2 3630

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с
Федеральным законом от 05.04.2013 К2 44-Ф3 «О контратсгной системе в сфере
закупок товаров, работ. услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, Уставом МКУ
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» администрация
города Южно-Сахалтшска постановляет:

1. Внести в Нормативы затрат на закупку товаров, работ и услуг,
обеспечивающих деятельность администрации города Южно-Сахалинска и
подведомственных казенных учреждений. утвержденные постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 01.12.2016 М 3630 изменения, заменив в
графе ((Цена услуги по обслуживанию и уборке помещения в месяц в расчете за 1 кв.м
(руб) не более» строки «Услуги по комплексной уборке помещений» таблицы
подпункта 2.34.3.4 цифры (<115» цифрами «166,1 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяет свое действие на правоотношение возникшее с 01 ноября 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска (Кожухов В.А.).

Мэр города С.А.Надсадин